３伊企第１６号

３伊地交協第２号

令和３年５月１３日

伊那市地域公共交通会議

伊那市地域公共交通協議会 委員各位

伊那市地域公共交通会議

伊那市地域公共交通協議会

会長（伊那市企画部長）飯 島  智

書面協議の結果について（通知）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、地域公共交通

政策に格別なるご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和３年４月２２日付け３伊企第７号･３伊地交協第１号により実施

しました書面協議につきましては、下記のとおり承認されましたので報告

いたします。

記

１ 協議結果

 （１）国道１５２号バイパスの暫定供用開始に伴う藤沢線の経路及び

停留所位置の変更

    承認する   １９名（会長を除く）

    承認しない   ０名

 〔質問・意見内容及び対応〕

○質問 移設後停留所付近の横断歩道の有無について教えていただきたい。

もし、付近に横断歩道があるならば、位置関係がわかる図を示して

いただきたい。

○対応 移設後の停留所付近に横断歩道は設置されていません。

運行内容の見直し等にあたっては、引き続き交通安全等に配慮して

検討いたします。

伊那市地域公共交通会議・協議会事務局

（伊那市 企画部 企画政策課 企画政策係内）

担 当：福澤、大久保

電 話：0265-78-4111（内線 2144）

ＦＡＸ：0265-74-1250

e-mail：kij@inacity.jp